[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2019 № 2084

Об утверждении проекта межевания территории, расположенной в границах кадастрового квартала 22:70:011702, ограниченной Угловским трактом, пер. Дорожным, пер. Объездным в городе Рубцовске Алтайского края
Рассмотрев заявление гр. Кириллова А.В., на основании протокола публичных слушаний от 22.07.2019 и заключения о результатах публичных слушаний от 02.08.2019, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса РФ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории, расположенной в границах кадастрового квартала 22:70:011702, ограниченной Угловским трактом, пер. Дорожным, пер. Объездным  в городе Рубцовске Алтайского края, выполненный ООО «Агентство кадастровых работ».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Деревянко Н.Т.).
Глава города Рубцовска                                                                  Д.З. Фельдман